3. Pro sodalibus Instituti Filiarum Mariæ Auxiliatricis et universæ Salesianorum Familiæ: ut fideliter suum charisma servantes novas in Ecclesia sanctitatis formas excitent intercessione et exemplo sancti Domínici Savio et beatæ Lauræ, Dominum deprecemur.

4. Pro adulescentibus: ut Verbo Dei fortificati et a Christo Domino efficaciter adiuti, suas libertatis et iustitiæ vota ad actum deducere valeant per magnanimum studium ad civitatem magis æquam et fraternam ædificandam in vinculo pacis, Dominum deprecemur.

5. Pro nostra congregatione: ut per participationem ad eucharisticam cenam confirmetur nostra mens plane docilis Patris voluntati, qui nos monet ut sancti simus sicut Ipse est sanctus, atque ad fecundam et generosam actuositatem apostolicam explendam, Dominum deprecemur.

6. *Aliæ intentiones.*

Omnipotens et misericors Deus, qui in Ecclesia tua novas religiosas familias suscitasti, ad Evangelium Filii tui diffundendum, Spiritus donum super filios tuos effunde, ut ad actum propositum amoris tui deducere valeant. Per Christum Dominum nostrum.

Die 22 ianuarii

Beatæ LAURÆ VICUÑA

Preces nostras, fratres et soróres in Dómino, ad Patrem fervénter extollá-
mus, qui per Fílium suum Iesum Christum cooperánte Spíritus Sancti vir-
túte magna pergit operári in párvulis et humílibus.

R. Pater, exáudi nos.

1. Pro Ecclésia: ut sanctitátis itínера, actuósa et læta, filiis suis véluti mater amábilis semper indicáre non désinat, haud secus ac beátæ Lauræ, Dómi-
num deprecémur.
2. Pro nostræ ætátis homínibus: ut perféctæ vitæ cristiánæ onerósa mú-
nera suscípiant, virtútem imitántes ac generositátem beátæ Lauræ, Dómi-
num deprecémur.
3. Pro familiis amóre caréntibus: ut mútuum consénsu et donum fó-
veant per magis consciam navitátem educatívam erga filios, humanitátis
novæ fundaménta, Dóminum deprecémur.
4. Pro adulescéntibus ad altióra propósita vocátis: ut respuéntes vitæ vá-
cuæ tentatiónes animóse offícia sua quotidiána perfícient ad societátem hu-
mánam ædificándam in iustítia et pace, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobismetípsis hanc Liturgíam participántibus: ut eádem reférti ca-
ritáte, quæ beátam Lauram ímpulit ad suam vitam tradéndam pro fami-
liáribus suis, cotídie vitam nostram ad Dei ac fratrum servítium
impendámus, Dóminum deprecémur.

6. Aliæ intentiones.

Deus, qui in párvulis et humílibus amoris tui latitúdinem maniféstatas, ef-
fúnde super nos Spíritus tui dona, ut illúminans et vivificans verbum tuum
lætánter testificári valeámus. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 24 ianuarii

Sancti FRANCISCI DE SALES

Ad Deum Patrem omnipotentem preces nostras humiliter et confidenter extollamus, ut, intercedente beato Francisco de Sales, quod proclamatum est Verbum vita nostra efficaciter perficiatur.

R. Sanctifica pópulum tuum, Dómine.

1. Pro episcopis et pastóribus Ecclésiæ: ut Spíritu ducti, actuóse, patienter et amánte pastorále suum munus éxpleant in ædificándis cristiánis communitátibus, quæ étiam indifferéntibus, non credéntibus, desperátis homínibus páteant, Dóminum deprecémur.
2. Pro œcumenísmo: ut diálogus inter cristiános diversárum confessiónum crescat per mútuam comprehénsionem, existimatiónem et fidúciam ad Christi Salvatóris nostri unitátem sincére quæréndam, Dóminum deprecémur.
3. Pro diurnáriis et scriptóribus ómnibus: ut munus suum exercéntes événtus intéllegant ad Evangélii lucem, atque cultúram ponant ad provehéndum hóminis íntegrum cultum, Dóminum deprecémur.
4. Pro Salesiána Famíliá: ut sanctum Francíscum tamquam suum exemplar contemplétur eiúsque doctrínam ad actum cotídie dedúcat, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobis hic adstántibus: ut imitántes sanctum Francíscum charísmata nostra ad regnum Dei provehéndum impendámus, Dóminum deprecémur.
6. *Aliæ intentiones.*

Deus, qui amórem tuum in Sanctis, tuis servis et amícis, maniféstatas, exáudi nostræ congregatiónis preces et cor nostrum áperi ad dona tua suscipiéndam. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 24 ianuarii

Sancti FRANCISCI DE SALES

Ad Deum, qui sapiéntes et prudéntes magístrós suscitávit in Ecclésia sua, preces nostras extollámus, doctrínam sequéntes sancti Francísci de Sales.

R. *Dírige nos, Dómine, in viam salútis.*

1. Pro Ecclésia sancta Dei: ut Dóminus pastóres iuxta cor suum tríbuat, qui dóciles sint Spíritui, fidéles dispensatóres Verbi et Sacramentórum, orémus.
2. Pro sodálibus diversárum confessiónum christianárum: ut animóse viam reconciliatiónis quærant ad unitátem univérsæ familiæ humanæ ædificándam, orémus.
3. Pro christifidélibus: ut cotídie testes sint resurrectiόνis, ad diffundéndam in mundo sapiéntiam evangélicam, orémus.
4. Pro Família Salesiána: ut in actum dedúcat doctrínam sancti Francísci pro adulescéntibus paupéribus et indigéntibus, orémus.
5. Pro nobis hic adstántibus: ut Spíritus sancti doni suffúlti Deum super ómnia et próximum tamquam nosmetípsos diligere valeámus, orémus.
6. *Aliæ intentiones.*

Deus, qui nobis in sancto Francisco exémplum vivum pietátis tuæ propónis, concéde, quæsumus, ut qui venerántur eum magístrum et patrónum providéntiam tuam amábilem experiántur. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 31 ianuarii

Sancti IOANNIS BOSCO

Festum celebrántes sancti Ioánnis, iúvenum patris et magístri, fratres caríssimi, preces nostras ad Deum Patrem extollámus, qui filiórum suórum vocem semper exáudit.

R. Te rogámus, audi nos.

1. Pro summo pontífice, epíscopis, presbýteris et diacónibus: ut evangé-
lium veritátis et lætítiæ proclámant generoso suæ vocatiónis testimónio,
orémus.

2. Pro homínibus bonæ voluntátis: ut eórum návitas ad mundum magis
humánum configurándum innitátur caritate magnánima et generósa, orémus.

3. Pro Salesiánis et Fíliis Mariæ Auxiliatrics: ut sanctum Ioánnem Bo-
sco imitántes vitam pro adulescéntibus totam impéndant, atque ad ingé-
nuam Christi imáginem confórment, orémus.

4. Pro adulescéntibus derelíctis, negléctis, fátuis voluptátibus alienátis:
ut ad quémlibet sancti Ioánnis Bosco sodálem accedéntes, amícum se inve-
nísse experiántur, qui vitam eórum secúndum Evangélium conformáre vá-
leat, orémus.

5. Pro ómnibus christiánis adulescéntium institutóribus: ut suum sanc-
tum patrónum hábeant magístrum et ducem, ad suam expléndam missió-
nem, orémus.

6. Pro nobis hic adstántibus: ut evangélica præcépta mútuæ hospitalitá-
tis cotídie ad actum deducámus et ita a Dómino súscipi mereámur, orémus.

7. *Aliæ intentiones.*

Deus, semper fidélis, qui sancto Ioánni Bosco cor magnánimum et gene-
rósum tribuísti, preces nostras exáudi, ut Spirítui tuo dóciles, quæ tibi fi-
déliter implorámus, cotídie vita nostra compleámus. Per Christum
Dóminum nostrum.

Die 31 ianuarii

Sancti IOANNIS BOSCO

Fratres, festum celebrántes sancti Ioánnis Bosco, Ecclésiæ fidélis adminístri et adulescéntium magístri, preces nostras ad Deum bonitátis et misericordiárum patrem, fidénter effundámus.

R. *Dírige nos, Dómine, in viam salútis.*

1. Pro Ecclésia: ut Dóminus, qui viros mittit sanctos secúndum téporum necessitátes, in Ecclésia quoque tempóribus nostris apóstolos fervéntes, fidei magístros atque spiritáles duces súscitet, orémus.

2. Pro ecclesiálibus communitátibus: ut omne genus egoísmi superántes, animóse pro paupéribus, infírmis, negléctis cunctis, vitam impéndant, orémus.

3. Pro adulescéntibus: ut instituántur ad veras intellegédas históriæ huius téporis necessitátes seséque audácter vóveant ad ædificándum mundum futúrum magis humánum et cristiánum, orémus.

4. Pro paréntibus et institutóribus: ut famílias, parécias, scholas ádiuvent ad augédam mútuam responsabilitátem in instituéndis adulescéntibus et iuvénibus, orémus.

5. Pro Família Salesiána: ut signa téporum perscrútans exémplo sancti Ioánnis Bosco animóse se vóveat ad plenam hóminis salútem, orémus.

6. Pro nobis hic adstántibus: ut semper quærámus quæ vera, iusta, sancta sunt, nostrámque vitam gratiárum actiónem ad Patrem efficiámus, orémus.

7. *Aliæ intentiones.*

Deus Dóminus noster, præsta nobis actuósam fidem et infinitam caritátem, ut in cotidiánæ vitæ condició nibus nosmetípsos tamquam signa et præcónes amoris tui erga adulescéntes exhibére valeámus. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 1 februarii

In Commemoratione omnium Sodalium defunctorum Societatis sancti Francisci de Sales

Fratres, per Christi mortem spes resurrectionis in nostra quoque morte refúlsit: ideo Deum patrum nostrórum invocémus précibus fide inspirátis.

R̄. Vivificans Dómine, exáudi nos.

1. Pro pópulo sancto Dei: ut testétur victóriam Christi de morte, et vitam dignitatémque humánam actuóse fóveat, Dóminum deprecémur.
2. Pro Salesiána Societáte: ut sit fidélis sancto Ioánni Bosco per memóriam vivam fratrum qui præcessérunt nos cum signo fidei, Dóminum deprecémur.
3. Pro nostræ missiónis destinatáriis: ut possímus véluti servi vigilántes operári in præsentis vitæ condiciónibus ad lucem mystérii mortis et resurrectionis Christi, Dóminum deprecémur.
4. Pro frátribus nostris qui obdormiérunt in Christo: ut áudiant læta Evangelíi verba: “Euge, serve bone et fidélis, intra in gáudium Dómini tui”, Dóminum deprecémur.
5. Pro frátribus qui auctoritátis ministérium exercuérunt, qui cruciátus sunt passi in córpore et spírítu, qui humilióra offícia perfecérunt: ut veritatém verbórum experiántur: “Veníte in Regnum quod parátum est vobis”, Dóminum deprecémur.
6. Pro nobis ad mensam Verbi et Panis Dómini accedéntibus: ut cum ómnibus frátribus fidem resurrectionis participémus per iustítiæ et caritátis ópera, Dóminum deprecémur.
7. *Aliæ intentiones.*

Réfove in nobis, Dómine, resurrectionis expectatióem et præsta ut vita nostra testes simus spei, quam in corde gérimus. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 1 februarii

In Commemoratione omnium Sodalium defunctorum Societatis sancti Francisci de Sales

Fratres, mortis mystérium meditantes, consolátur nos magna spes: óculi nostri Dei vultum intuebúntur, et nos símiles ei érimus et cantábimus semper eius laudes. Hac fide firmáti extóllimus fidénter precem nostram.

R. *Dómine, in te sperámus.*

1. Pro christiánis communitátibus: ut memóriam recoléntes pastórum et fratrum defunctorum ómnibus homínibus cælos novos et terram novam prænúntient, quæ Deus parávit diligéntibus eum, Dóminum deprecémur.
2. Pro Família Salesiána: ut ad humánum et christiánum cultum provehéndum rebus huius mundi fruátur tamquam sint prænúntiæ novórum cælórum et terræ novæ, Dóminum deprecémur.
3. Pro frátribus nostris defúntis, qui sunt regeneráti in fonte baptísmatis et signáculum Spíritus recepérunt: ut Dóminus suscípiat eos in lucis et pacis regnum, Dóminum deprecémur.
4. Pro frátribus nostris defúntis, qui nutriti sunt ad mensam Verbi et Panis vitæ, suámque vitam Christo obœdiéti, páuperi et casto conformáverunt: ut Deus eórum præmium sit et gáudium sine fine, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobis hic adstántibus: ut participántibus domínica cenam grátiam quoque nobis Deus tríbuat vivéndi atque moriéndi in fide, quam in Baptísimo recepimus, Dóminum deprecémur.

6. *Aliæ intentiones.*

Súscipe, Pater sancte, preces commúnes quas tibi extóllimus: frátribus nostris defúntis præmia tríbue iustórum et nobis quoque quam suscepimus perfícere missiónem. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 12 martii

Beati ALOISII ORIONE

Dóminus éxcitat sanctos viros qui coram pópulo suo exstent exemplária et intercessóres. Quásumus fidéntur ut Ipse concédatur quæ fide pétimus ad verum bonum nostrum.

R. *Dómine sancte et fons sanctitátis, exáudi nos.*

1. Pro Ecclesiá: ut in cultu humano et christiáno provehendo opprésos, húmiles, derelictos antepónat, Dóminum deprecémur.
2. Pro mundi salute: ut per Christi redemptionem extingúatur malum, vúlnera sanéntur, genus omne cupiditatis nostri vincátur, Dóminum deprecémur.
3. Pro christifidélibus: ut óperam impéndant ad dolóris et solitúdinis pondus sublevándum eórum ómnium qui mínime diligúntur, Dóminum deprecémur.
4. Pro frátribus ómnibus qui in dolore versántur: ut (præsértim hoc quadragesimáli témpore) vivum et operántem séntiant Christum medicum animárum et córporum nostrórum, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobis hic adstántibus: ut fidéliter evangélica præcépta servántes per hanc Eucharístiam virtútem necessariam sumámus ad misericórdiæ ópera explénda, Dóminum deprecémur.
6. *Aliæ intentiones.*

Dómine, Deus noster, qui numquam Ecclesiám tuam fidis discíplis destitútam reliquisti, Christi Fílii tui, qui ómnibus ómnia factus est, præsta, quásumus, ut intercedénte beáto Aloísio Orione, étiam nos præsentiam tuam patérnam constánter experíri valeámus. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 6 maii

Sancti DOMINICI SAVIO

Verbo Dei illumináti, qui ad peculiárem sanctitátis ratiónem consequéndam nos mittit inter adulescéntes, Dóminum Patrem nostrum bonórum fontem ómnium, deprecémur.

R. Pater sancte, fons sanctitátis, exáudi nos.

1. Pro ómnibus qui vocáti sunt ad fidem proclamándam et augéndam in communitátibus christiánis: ut exémplo Domínici Savio bonum quærant animárum, Dóminum deprecémur.
2. Pro paréntibus et educatóribus: ut exémplo sancti Ioánnis Bosco ádiuvent adulescéntes in eórum humáno et christiáno increméto, Dóminum deprecémur.
3. Pro adulescéntibus: ut iuventútem suam seréno ac læto ánimo vivant atque impéndant in fratrum bonum, Dóminum deprecémur.
4. Pro nobis hic adstántibus: ut intercessióne et exémplo sancti Domínici peccátum constánter vitémus et in Dei amóre sédulo crescámus, Dóminum deprecémur.
5. Pro ómnibus nobis hic adstántibus: ut apostólica návitas per própriam aucta indústriam in Ecclésiá locáli semper parátos nos invéniat, concórdes in agéndo et spe christiána confirmátos, Dóminum deprecémur.

6. *Aliæ intentiones.*

Dómine Deus noster, qui Evangélii virtútem in sanctis tuis poténter manifestas, Ecclésiæ tuæ fíliis præsta, ut eórum sequétes præcépta eándem participent glóriæ corónam in cælis. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 6 maii

Sancti DOMINICI SAVIO

Ad Dóminum, misericordiárum Patrem, qui per resurrectionem Christi Filii sui novam nobis tribuit vitam, súplices preces nostras extollámus.

R. Pater, confirma nos in fide.

1. Pro Ecclésiæ pastóribus: ut in suo ministério semper antepónant sanctificándi pópuli Dei officium, Dóminum deprecémur.
2. Pro educatóribus salesiánis: ut actuósa navitate et firma patientia humanam et christíanam adulescéntium institutiónem promóveant, Dóminum deprecémur.
3. Pro adulescéntibus: ut ad sua quæque perficiénda cotidiána officia institúti, ad futúra quoque suscipiénda rite paréntur, Dóminum deprecémur.
4. Pro iuvénibus: ut amicítiæ bona ediscéntes omnes súperent præclusiónum tentatiónes seséque magnánime vóveant ad próximi necessitátes sublevándas, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobis hic sancte convocátis: ut exémplo sancti Domínici sapiénter et conscie bonis utámur quibus Deus nostrum quemque prædidit, Dóminum deprecémur.
6. *Aliæ intentiones.*

Deus, qui lætitiæ es fons erga diligéntes te, Ecclésiæ tuæ húmilem precem exáudi, ut, te adiuvánte, ómnia vitæ nostræ témpora in laudem perénnem glóriæ tuæ evádant. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 13 maii

Sanctæ MARIÆ DOMINICÆ MAZZARELLO

Fratres et soróres, gratiárum actiónes Deo Patri, qui est in cælis, exhibentes propter mirabilia quæ operátus est in sancta Mariá Domínica Mazzarélló, eius amóris dona pro Ecclésia, pro cunctis homínibus, pro ómnibus nobis fidénter implorémus.

R. *Dómine sancte, exáudi nos.*

1. Pro Ecclésia toto orbe diffúsa: ut Spíritui sancto dócilis Evangélii virtútem suscipiat ad nostris témporis cultúras in mélius mutándas, Dóminum deprecémur.
2. Pro christiánis institutóribus: ut animóse ducant adulescéntes nostri témporis ad magis cónciam fídei perfectiónem eósque vivídius exérceant in christiánis virtútibus, Dóminum deprecémur.
3. Pro muliéribus: ut óperam suam navent ad solvéndas quæstiónes vitáles nostri témporis atque ad fovéndam societátem magis æquam, quæ innitátur magnis bonis vitæ et humanæ consortiónis, Dóminum deprecémur.
4. Pro Fíliis Mariæ Auxiliatricis: ut exémplo sanctæ Mariæ Domínicæ Mazzarélló áugeant communiónem suam cum Christo, Spíritus mótibus sint dóciles atque sédulo operéntur ad iúvenum bonum sibi commissórum, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobis hanc Eucharístiam participántibus: ut ex hoc vitæ fonte inexháusto virtútem hauriámus ad Dei voluntátem lætánter adimpléndam, Dóminum deprecémur.
6. *Aliæ intentiones.*

Súscipe Pater quas deférimus preces in sollemnitate (festo) sanctæ Mariæ Domínicæ Mazzarélló et præsta nobis celebrántibus mystérium eius renovátæ in Christo humanitátis, ut fidéliter adimpléntes nostri baptísmi officia, mente et ópere tibi placére possimus. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 13 maii

Sanctæ MARIÆ DOMINICÆ MAZZARELLO

Ad Deum Patrem nostrum, qui revélat párvulis et humílibus Evangélii divítias, fidénter et amánter preces nostras extollámus.

R. Rénova nos, Pater, in spírítu tuo.

1. Pro Ecclésia: ut Spíritui dócilis et inténta, signa témporis intéllegat, regni Dei advéntum flagitántia, Dóminum deprecémur.

2. Pro Famíliæ Salesiánæ sodálibus: ut exémplo sanctæ Mariæ Domínicæ Mazzaréllo ardénter vivant consecratiónem suam erga Deum et fratres, Dóminum deprecémur.

3. Pro Fíliis Mariæ Auxiliatricis: ut fidéles Fundatricis spíritui vocatiónem suam vivant per actuósum servítium erga nostri témporis Ecclésiám, Dóminum deprecémur.

4. Pro adulescéntibus: ut Evangélii Christi liberántem experiántur virtútem fortésque vitæ humánæ et cristiánæ persuasiónes éxcolant, Dóminum deprecémur.

5. Pro nostra congregatióne: ut participántes unam Verbi et Panis vitæ cenam víncula fraternitátis et communiónis ad bonum societátis roborémus, Dóminum deprecémur.

6. *Aliæ intentiones.*

Exáudi, Pater, preces nostras et præsta, ut qui sanctórum, te auctóre, magnália célebrant, in tua caritáte perseverántes, per virtútem sancti Spíritus proclamémus Verbum tuum, Iesum Christum, Fílium tuum et Dóminum nostrum.

Die 19 maii

Sancti LEONARDI MURIALDO

Fratres caríssimi, suáviter allécti infiníta et personáli Dei caritáte, qua nostrum quemque díligit, preces nostras fervénter ad eum extollámus, intercedénte sancto Leonárdo Muriáldo.

R̄. Exáudi nos, Dómine, per caritátem tuam.

1. Pro Summo Pontífice et ómnibus Epíscopis: ut ministérium suum apostólicum fidéliter exsequéntes sollícita caritáte pópulum Dei ducant, Dóminum deprecémur.
2. Pro opifícibus ómnibus: ut iuxta evangélica præcépta hómínis cristiánam dignitátem fóveant in iustítia et caritáte, Dóminum deprecémur.
3. Pro adulescéntibus: ut in dies copiosióres respóndéant Christo vocánti eos ad vitam impendéndam in fratrum cómodo, Dóminum deprecémur.
4. Pro cristiánis communitátibus: ut certa Dei dilectióne inníxæ vitæ difficultátes súperent per serénam eius voluntáti receptiónem, Dóminum deprecémur.
5. Pro ómnibus qui in políticis, sociálibus atque corporátis navitátibus versántur: ut societátem magis æquam et fratérnam ædíficent, Dóminum deprecémur.
6. Pro nostra congregatióne: ut mystério renováti, quod celebrámus, fortes in fide et in caritáte maneámus, Dóminum deprecémur.
7. *Aliæ intentiones.*

Concéde, omnípotens Deus, ut intercedénte sancto Leonárdo Muriáldo, qui per consecratiónem et perféctam in te deditiόnem bonum fovit pópuli tui, preces nostras exaudíri mereámur. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 24 maii

BEATÆ MARIÆ VIRGINIS, titulo AUXILIUM CHRISTIANORUM

Plenam grátia vóluit Deus Matrem Filii sui. Preces nostras extollámus ut partícipes fieri dignétur divitiárum harum Ecclésiám et omnes hómines bonæ voluntátis.

R. Prótege, Dómine, Ecclésiám tuam.

1. Pro Ecclésiá sancta Dei toto orbe diffúsa: ut Spíritus Parácliti præsen-
tia roboráta, vitam suam confórmet Evangélio quod proclámat, Dóminum deprecémur.

2. Pro pace inter gentes: ut cunctis divisiónis genéribus superátis diversi-
sque recéptis cultúris, promoveántur fundamentália bona familiæ humá-
næ, Dóminum deprecémur.

3. Pro Familiá Salesiána: ut cotídie rénovans devotióem suam erga Vir-
ginem Auxiliatricem novas virtútes acquirat ad suam in Ecclésiá et in so-
cietáte missiόem prosequéndam, Dóminum deprecémur.

4. Pro ómnibus qui inserviunt sénibus, ægrótiis, derelíctis: ut Mariám se-
quéntes signum fiant Christi sollicitúdinis erga fratres, Dóminum de-
precémur.

5. Pro paréntibus: ut sequéntes Nazarethánæ Familiæ lucem sapiénter fí-
lios instítuant ac ádiuvent ad humánum christianúmque increméntum per-
ficiéndum, Dóminum deprecémur.

6. Pro nobis hanc festivitátem celebrántibus: ut Vírginis Mariæ exémpla
sequéntes esse possímus perseverántes in fide, fortes in spe, séduli in cari-
táte, Dóminum deprecémur.

7. Aliæ intentiones.

Deus, qui beátam Vírginem Mariám sóciam esse voluísti redemptiόnis
Christi Filii tui, ea auxiliánte, exáudi filiόrum tuórum vota, ut dóciles Spi-
rítui cotídie fidelitátem suam erga Evangélium váleant testári. Per Chri-
stum Dóminum nostrum.

Die 24 maii

BEATÆ MARIÆ VIRGINIS, titulo AUXILIUM CHRISTIANORUM

Fratres caríssimi, preces nostras ad Deum Patrem extollámus, qui vóluit Mariám esse adiutricem salvíficæ missiónis Fílii sui.

R. Exáudi, Dómine, preces nostras.

1. Pro Ecclésia, itineránte pópulo Dei: ut semper Mariám sequátur tamquam exémpLAR vitæ et sollíciti auxilií ad suam missiónem perficiéndam, Dóminum deprecémur.
2. Pro Summo Pontífice et pastóribus animárum nostrárum: ut in múnere Evangélii nuntiánda Mariæ se vóveant evangelizatiónis stellæ, Dóminum deprecémur.
3. Pro politicis moderatóribus: ut munus suum cómpleant Mariám intuéntes Dei voluntáti semper obœdiéntem ad mundi salútem, Dóminum deprecémur.
4. Pro Família Salesiána: ut vivat et operétur secúndum spíritum beatitúdinum in Ecclésia nostri témporis, Dóminum deprecémur.
5. Pro adulescéntibus, afflíctis præcipue ac spe destitútis: ut intéllegant Mariám esse matrem sollícitam boni filiórum suórum eíque se commítant spei, communiónis et pacis fonti, Dóminum deprecémur.
6. Pro nobis hic adunátis in festo Vírginis Auxiliatricis: ut semper experiámur eius auxiliúm matérnum, pignus pacis, lætitiæ ac acceptatiónis Dei voluntátis, Dóminum deprecémur.

7. Aliæ intentiones.

Deus, misericordiárum Pater, preces nostras exáudi et intercedénte Beáta María Vírgine, Christianórum Auxiliatrice, præsta ut in fide, spe, caritate ita incedámus ut cotidie in tua voluntáte maneámus. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 23 iunii

Sancti IOSEPH CAFASSO

Deus sanctos suos súscitat ut vivéntia signa Christi et Spíritus mirabília. Verbo Dei adiúti preces nostras extollámus.

R̄. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam.

1. Pro Ecclésiæ pastóribus, presbýteris et diacónibus: ut semper fratres bonitáte, paciéntia et sapiéntia suscípiant ad incrementum ómnium christianárum communitátum fovéndum, Dóminum deprecémur.
2. Pro frátribus et soróribus, quibus óbviám venímus: ut invéniant apud nos semper indulgéntiam et auxiliúm, Dóminum deprecémur.
3. Pro ómnibus qui in Ecclésia munus institutiónis exércent: ut mentem et cor illúminent imitántes sanctum Ioséph Cafáссо, Dóminum deprecémur.
4. Pro ómnibus qui Verbi et reconciliatiónis munus susceptúri sunt: ut Christum imiténtur, qui venit ad sanánda corda demíssa ac remissióne indigéntia, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobis hanc Eucharístiam participántibus: ut Verbo nutriti et a vitæ Pane adiúti in dies promptióres et apertióres ad fratrum necessitátes fíeri valeámus, Dóminum deprecémur.
6. *Aliæ intentiones.*

Réspice, Pater, Ecclésiám tuam, in sanctis celebrántem sanctitátis et grátia mirabília tua, et præsta, ut in viam evangélicam cotídie incedámus. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 24 octobris

Beati ALOISII GUANELLA

In hoc mundo ab Evangélio alienáto, qui veros testes desíderat, preces nostras ad Deum bonum et misericórdem extollámus, ut semper Ecclésia caritátis apóstolis abúndet.

R. Per misericórdiam tuam exáudi nos, Dómine.

1. Pro Ecclésia ut Dóminus súscitet viros et mulíeres, qui vitam suam expéndant pro negléctis et magis derelíctis, Dóminum deprecémur.
2. Pro natiónum moderatóribus: ut spírítu servítii imbúti univérsæ natiónis bonum commúne promóveant ac incépta pro egéntibus fóveant, Dóminum deprecémur.
3. Pro víctimis ódii et violéntiæ: ut invéniant in Christi morte et resurrectióne vim ignoscéndi et sperándi in societátem magis æquam et humánam, Dóminum deprecémur.
4. Pro adulescéntibus: ut sint paráti ad ministérium actuósum et liberále præbéndum eis ómnibus, qui magis egéntes sunt, Dóminum deprecémur.
5. Pro Congregatió nibus misericórdiæ opéribus déditis: ut exémplo beáti Aloísii Guanélla testéntur caritátem pro Ecclésia et univérsa communitáte humána, Dóminum deprecémur.
6. *Aliæ intentiones.*

Exáudi, misericordiárum Pater, preces quas tibi, ut filii tui, extúlimus, intercedénte Aloísio Guanélla, caritátis indeféssæ apóstolo. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 29 octobris

Beati MICHAELIS RUA

Vocáti a Christo ut simus sal terræ et lux mundi fidénter preces nostras ad Patrem extollámus.

R. Prótege, Dómine, filios tuos.

1. Pro Ecclésia sancta Dei: ut renovétur cotídie per sanctitátem ómnium filiórum suórum, Dóminum deprecémur.
2. Pro societáte nostri témporis: ut cuncti hómines fugátis tentatióibus atheísmi et voluptátibus magis magisque gaudéendi, óperam navent in ædificánda cotidiána vita iuxta evangélica præcépta, Dóminum deprecémur.
3. Pro moderatóribus Societátis Salesiánæ: ut fidéles intérpretes sint sancti Ioánnis Bosco charísmatis, Dóminum deprecémur.
4. Pro adulescéntibus: ut fratérne adiuvántibus institutóribus crescant in ætáte sapientia et grátia coram Deo et homínibus, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobis hanc sanctam Eucharístiam celebrántibus: ut dum Regnum ventúrum expectámus signa témporum perlégere valeámus ad obviándum Dómino in cunctis frátribus, Dóminum deprecémur.
6. *Aliæ intentiones.*

Exáudi, Pater, preces famíliæ tuæ et præsta, ut digne incedéntes in suscépta vocatióne, fructus afferámus bonórum óperum. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 29 octobris

Beati MICHAELIS RUA

Memóriam celebrántes beáti Michaélis Rua preces nostras fidénter elevémus ad Deum Patrem, fidelitátem erga Evangélium implorántes pro nobis et pro baptizátis ómnibus.

R. Rénova cor nostrum, Dómine.

1. Pro Ecclésia: ut fóveat caritátem inter filios suos atque sanctorum exempla effícaciter ad conversiónem et spíritus renovatióem addúcant, Dóminum deprecémur.
2. Pro ómnibus homínibus: ut divíno consílio respondétes sóciam præstent óperam ad expolitióem humanitátis universárum culturárum atque progréssum fóveant facultátum in natúra insitárum ad íntegrum hóminis cultum promovéndum, Dóminum deprecémur.
3. Pro Família Salesiána: ut fidelitátem servans sancto Ioánni Bosco missiónem suam perfíciat pro adulescéntibus egentióribus et magis derelictis, Dóminum deprecémur.
4. Pro adulescéntibus: ut magnánime suscípíant evangélicum núntium atque idem actuóse perfíciant per christiánam vitam, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobis hic sancte congregátis: ut dóciles Spíritui Verbum Dei suscipíamus, quod nos cotidiáno sustíneat in vitæ nostræ christiánæ itínere, Dóminum deprecémur.
6. *Aliæ intentiones.*

Audi, Pater, famíliæ tuæ vocem, ut quæ auxiliúm tuum confidénter expéctat, beneficiórum tuórum abundántiam sortiátur. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 13 novembris

Beatorum ALOISII VERSIGLIA et CALLISTI CARAVARIO

Fratres (et soróres), preces nostras ad Deum Patrem dirigámus, ut intercedéntibus sanctis martýribus, nos quoque, eius grátia, virtútem Spíritus, semper in Ecclésia operántis, testémur.

R. *Per intercessiónem mártýrum tuórum salva nos, Dómine.*

1. Pro Ecclésia sancta Dei: ut mártýrum sacrificio roboráta magis in dies inserátur in Redemptiónis mystério per crucem, Dóminum deprecémur.
2. Pro Episcopis, presbýteris et diacónibus: ut ministérium suum cómpleant animóse et authéntice propter regni Dei advéntum et diffusiónem, Dóminum deprecémur.
3. Pro missionáriis et catechístis: ut Evangélium totum serant in corde hóminis, veritátem, iustítiam et pacem quæréntis, Dóminum deprecémur.
4. Pro vocátis ad presbyterátum et ad vitam consecrátam: ut Christi vocem exáudiant et seípsos totos Ecclésiæ tradant, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobis hanc participántibus Eucharístiam: ut per fidem superántes cotidiánas difficultátes adimpleámus quæ desunt Passióni Christi pro Ecclésiæ vita, eius mýstici córporis, Dóminum deprecémur.

6. *Aliæ intentiones.*

Pater, qui beátis martýribus Aloísio et Callísto virtútem tribuísti ut vitam suam tráderent propter Evangélii tui testimónium, rénova étiam nos per Spíritum tuum, ut magis fidéles discípuli tui inveniámur. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 13 novembris

Beatorum ALOISII VERSIGLIA et CALLISTI CARAVARIO

Membra cum simus peregrinantis Ecclesiæ communicamus cum fratribus cælestis Ecclesiæ et necessitates nostras eis committimus. Elevemus igitur ad Deum Patrem nostrum supplicationes nostras per intercessionem sanctorum martyrum Aloisii Versiglia et Callisti Caravario.

R. *Advéniat Regnum tuum, Dómine.*

1. Pro Ecclesia sancta Dei: ut magis in dies fúlgeat in fide et vitæ sanctitate, exémplo sanctorum martyrum, Dóminum deprecémur.
2. Pro christiánis diversárum confessiónum: ut pénitus adhæréntes Christo atque diálogo fovéntes viam unitátis in una Ecclesia invéniant, Dóminum deprecémur.
3. Pro rerum publicárum moderatóribus: ut bonum commúne promóveant iúribus servátis humánis et præsertim iure serváto religiósæ libertátis, Dóminum deprecémur.
4. Pro Família Salesiána: ut sancti Ioánnis Bosco pastorále producens opus, renováta mente et ánimo Evangélium toto orbe diffúndat, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobis hic adunátis: ut vita nostra proclamémus beatitúdinem, quæ promíttitur eis qui pro fide persecutiónem patiúntur, Dóminum deprecémur.
6. *Aliæ intentiones.*

Pater sancte, qui beátis Aloísio et Callisto virtútem tribuísti sequéndo Fílium tuum usque ad crucem, preces nostras exáudi et præsta, ut Spíritu sanctitátis tuæ roboráti, fructus afferámus ad ædificándum Regnum tuum. Per Christum Dóminum nostrum.

Die 5 decembris

Beati PHILIPPI RINALDI

Ad Deum, qui in Salesianórum Família clara sanctitátis suscitávit exémpla, quæ sunt Spíritus Parácliti multifórmis actiónis simúlque Fundatóris charísmatis fructus, lætánter et fidénter preces nostras extollámus.

R. Dirige nos, Dómine, in vias sanctitátis.

1. Pro Ecclésia, Pópulo Dei: ut per fidem castam et immaculátam agnóscat et suscípiat Dóminum in divérsis et instántibus vitæ et históriæ condiciónibus, Dóminum deprecémur.
2. Pro moderatóribus religiosárum familiárum: ut fidelitátem servántes Evangélio et fundatórum suórum charísmati communitátes suas reddant signum vivens amóris Christi et fratrum susceptiónis, Dóminum deprecémur.
3. Pro Societáte Salesiána: ut vestigia sequens beáti Philíppi Rináldi accrésca in dies apostólicam navitátem et respondére váleat divérsis necessitátibus, quæ premunt Ecclésiæ et societátis nostri témporis vitam, Dóminum deprecémur.
4. Pro sancti Ioánnis Bosco Voluntáriis muliéribus: ut, suis officiis quotidíanis fidéles manéntes, spíritum beáti Philíppi, Fundatóris sui, custódiant, Dóminum deprecémur.
5. Pro nobis hanc participántibus Eucharístiam: ut renováti in spíritu semper operémur cum dilectióne et simplicitáte cordis, quæ résonant Dei paternitátem, Dóminum deprecémur.
6. *Aliæ intentiones.*

Pater bonitátis fons et misericordiárum, qui Ecclésiám semper rénovas per filiórum tuórum sanctitátem, audi preces nostras, ut per virtútem Spíritus tui suscípere et nuntiáre Verbum, Fílium tuum, mereámur, hortántem nos, ut sancti simus sicut sanctus es tu Deus, qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.

INDEX

Decretum Rectoris Maioris	5
Decretum Congregationis de Cultu divino et disciplina Sacramentorum	7
Calendarium	8

MISSÆ PROPRIÆ

22 ianuarii: Beatæ Lauræ VICUÑA	13
24 ianuarii: Sancti Francisci de SALES	18
31 ianuarii: Sancti Ioannis BOSCO	25
1 februarii: In Commemoratione omnium Sodalium defunctorum Societatis Sancti Francisci de Sales	31
12 martii: Beati Aloisii ORIONE	37
6 maii: Sancti Dominici SAVIO	38
13 maii: S. Mariæ Dominicæ MAZZARELLO	46
19 maii: Sancti Leonardi MURIALDO	54
24 maii: BEATÆ MARIÆ VIRGINIS, titulo Auxilium Christianorum ..	59
23 iunii: Sancti Ioseph CAFASSO	65
24 octobris: Beati Aloisii GUANELLA	70
25 octobris: In Anniversario Dedicationis ecclesiæ propriæ	73

29 octobris: Beati Michælis RUA	74
13 novembris: Beatorum Aloisii VERSIGLIA et Callisti CARAVARIO ..	79
5 decembris: Beati Philippi RINALDI	84

ORDO MISSÆ

Ritus initiales	91
Liturgia Verbi	95
Liturgia eucharistica	98
Prex eucharistica I	101
Prex eucharistica II	107
Prex eucharistica III	111
Prex eucharistica IV	115
Ritus communionis	120
Ritus conclusionis	124